沧州师范学院校内科研基金申请书

（人文社会科学）

项目类别
学科分类
课题名称
课题负责人

负责人所在院所

填表日期
沧州师范学院科研处

2019年4月

申请者的承诺：

    我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，将以本表为有约束力的协议，遵守沧州师范学院科研基金项目管理的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。

申请者（本人签字）：

                                              年   月   日

填  表  须  知

一、填写本表前，请认真阅读《沧州师范学院校内科研基金项目管理办法》，依据相关要求填写。

二、“项目类别”：重点项目、一般项目、青年项目、国家课题培育项目、委托项目、专项项目。

三、“学科分类”：按尾页所列24个一级学科填写。

四、“研究类型”：基础理论研究、应用对策研究、综合研究。

五、“承诺成果”：申报人须严格按照承诺成果完成项目结题。申报时同等条件下，以“承诺成果”高低为立项重要参考依据。

六、“完成时间”：重点项目须3年内结题，一般项目、青年项目、国家课题培育项目须2年内结题，委托项目须1年内结题。

七、“申请经费”：见《沧州师范学院校内科研基金项目管理办法》。
八、主要参加人员不多于5人，不包含负责人。

九、申请书请用A4纸双面印制，报送一式两份。

一、项目基本信息

	项目情况
	课题名称

	项目类别

	学科分类

	研究类型

	承诺

成果
	论文/专著
	课题
	领导批示

	     类   篇
	      级    项
	     级   项

	     类   篇
	      级    项
	     级   项

	   专著   部
	      级    项
	     级   项

	完成时间
	      年    月    日
	字数（万字）
	        万字

	申请经费
	   万元

	负责人情况
	姓名

	出生年月
	年    月

	专业职称

	行政职务

	最后学历

	最后学位

	研究专长

	联系电话

	电子邮箱

	主要参加人员情况
	姓   名
	出生年月
	职称
	研究方向
	学位/学历
	所在单位
	签名

二、项目负责人及成员近期取得的与本课题有关的研究成果

	成  果  名  称
	作者
	成果形式
	发表刊物或出版社
	发表时间

三、项目负责人及成员近期主持的研究项目

	项目名称及编号
	主持人
	完成情况
	批准单位
	资助金额

（万元）

四、课题论证

	1、选题：本课题国内外研究现状述评及选题的研究意义。2、内容：研究的主要内容、主要观点、基本思路和方法、重点及难点。3、预期价值：本课题创新之处和实际应用价值。4、研究基础：前期相关研究成果和主要参考文献（两类限填20项）。（请按四部分逐项填写，限7000字以内。）

五、课题负责人及成员预期研究成果

	成果名称或课题名称
	作者
	发表刊物、出版社

或课题批准单位
	发表时间

六、经费预算

	类别
	经费（万元）
	类别
	经费（万元）

	资料费

	专家咨询费

	数据采集费

	劳务费

	差旅费/会议费/国际合作与交流费

	印刷出版费

	设备费

	其他支出

	合计
	         万元

七、项目负责人所在单位审核意见

	                                       院（所）公  章

                                       院（所）负责人签章

                                         年    月    日

八、校学术委员会评审意见

	委员会人数

	实到人数

	表决结果

	赞  成  票

	反 对 票

	弃 权 票

	校学术委员会意见
	                                     主任委员签字：

                                           年   月   日

附：学科分类（共24个一级学科）
	1、马列·科社
	2、党史·党建
	3、哲学

	4、理论经济
	5、应用经济
	6、统计学

	7、政治学
	8、法学
	9、社会学

	10、人口学
	11、国际问题研究
	12、民族问题研究

	13、宗教学
	14、历史学
	15、考古学

	16、语言学
	17、文学
	18、新闻学

	19、图书·情报与文献
	20、体育学
	21、艺术学

	22、教育学
	23、军事学
	24、管理学

PAGE
8